- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2024〕204 号

广东省注册会计师协会关于同意

陈菊莲等 17 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对陈菊莲等 17 人申请成为非执业

会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

务，积极支持协会的工作。

- 2 -

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业

会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后

自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或广东省注协公共服务平台（http://public.

gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登

录账号为非执业会员证书编号(见附件），密码为非执业会员身

份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2025 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系人

才培养部：020-83063571；广东省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名

广东省注册会计师协会

2024 年 8 月 15 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

1 广州 陈菊莲 广东伟哥药品有限公司 4420241644

2 广州 陈鑫 众诚汽车保险股份有限公司 4420241648

3 广州 付梦然 浩智税务师事务所广州分所 4420241653

4 广州 林婉玲 瑞众人寿 4420241655

5 广州 孙瑜 广州汽车集团财务有限公司 4420241643

6 广州 谭亮 华为技术优先有限公司 4420241646

7 广州 王伟明 广东正粤会计师事务所（普通合伙） 4420241647

8 广州 魏荣彬
中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）深

圳分所
4420241658

9 广州 于萍 暂无 4420241656

10 广州 张苗
广州凯得南方工业创新私募基金管理有限公

司
4420241649

11 广州 张能辉 上海浦东发展银行广州分行 4420241659

12 广州 张伟伟 深圳文舜咨询顾问有限公司 4420241657

13 广州 曾家颖 广州中弘传智商务有限公司 4420241654

14 珠海 林锦銮
立信会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分

所
4420241652

15 佛山 曾晨 永德贝思特会计师事务所（广东）有限公司 4420241645

16 东莞 邱康 广东省燕巢网络科技有限公司 4420241650

- 5 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

17 中山 张晓敏 中山市向量照明有限公司 4420241651

- 6 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2024 年 8月 16 日印发